auctoritatis exercitium praecipue versatur. 

Quam ob rem vestrae scientiae atque prudentiae auxilium 

Nobis opus est ac vestram sapientiae plenam sententiam roga

mus. 

Antequam autem ad banc causam tractandam procedatur, or

do rerum agendarum in hoc Consistorio Secreto servandus postu

lat, ut nonnullis Ecclesiis vacantibus provideamus et nuntium 

demus de Ecclesiis iam provisis. 

IV - PROVISIO ECCLESIARUM 

Beatissimus Pater sequentes proposuit Ecclesias: 

Cathedrali Ecclesiae Vallipolitanae praefecit R. D. Iosephum Malgoza 

Osorio. 

Cathedrali Ecclesiae Zaeatecensi E. D. Paulum Eovaio Azcué. 

Titulari Episcopali Ecclesiae Lamsortensi Michaelem Bowen, quem 

constituit Coadiutorem cun iure successionis Exc.mi P. D. Davidis Ioan

nis Cashman, Episcopi Arundelliensis-Brichtelmestunensis. 

Deinde Summus Pontifex Sacrorum Antistites a Se per Apostolicas 

sub plumbo Litteras iam renunciatos publicavit, videlicet: 

AECHIEPISCOPOS 

Eliocrocensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Pau

lum Schulte, iam Archiepiscopum Indianapolitanum. 

Curzensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Mauri-

tium Perrin, iam Archiepiscopum Babylonensem Latinorum. 

Mentesanum, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Hugo

nem Eduardum Polanco Brito, iam Episcopum Novagermaniensem, Co

adiutorem « sedi datum » Excmi P. D. Octavii Antonii Beras Rojas, Ar

chiepiscopi Sancti Dominici. 

Celenensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Eve-

lium Diaz et Cia, iam Archiepiscopum Sancti Christophori de Habana. 

Sancti Christophori De Habana, Franciscum Oves Fernández, iam Epi

scopum Montis Corbini. 
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Samonensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Mar

cum Alaupovic, iam Archiepiscopum vrhbosnensem. 

Managuensem, Michaelem Obando Bravo, iam Episcopum Putiensem 

in Byzacena. 

Castulonensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, 

Angelum Mariam Ocampo Berrio, iam Archiepiscopum Tunquensem. 

Tunquensem, Augustum Trujillo Arango, iam Episcopum Jericoèn-

sem. 

Guadalajarensem, Iosephum Salazar López, iam Episcopum Zamoren-

sem in Mexico. 

Formianae, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Marium 

Tagliaferri, Pro-Nuntium Apostolicum in Eepublica Medio-Africana nec

non Delegatum Apostolicum in Eepublica Ciadensi et in Eepublica Con-

gica Brazzapolitana. 

Garbensem, Ecclesia ad Archiepiscopalem pro hac vice evecta, Emi-

lium Biayenda, Coadiutorem cum jure successionis Excmi P. D. Theophili